
UCHWAŁA   NR 398/2012 
Rady Miejskiej w Radomiu 
z dnia 27 sierpnia 2012 roku 

 
w sprawie: zmiany składu osobowego Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej 
i Rodziny Rady Miejskiej  w Radomiu. 
 
 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) oraz § 21 ust. 1 Statutu 
Miasta Radomia uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Stwierdza się, Ŝe w skład Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Rodziny Rady 
Miejskiej w Radomiu wchodzą radni: 
 
1. Bocheński Adam, 
2. Bojarski Włodzimierz 
3.Golka Marek 
4. Półbratek Małgorzata 
5. Słoń Teodora 
6. Włodarczyk Adam 
7. Wójcik Dariusz 
8. Zawodnik Jerzy 
 

§ 2 
 

Traci moc uchwała z dnia 14.01.2011r. Nr 42/2011 w sprawie: ustalenia składu 
osobowego Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Rodziny Rady Miejskiej                
w Radomiu. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
      Przewodniczący Rady Miejskiej 
         Dariusz Wójcik 
 



 
 
 

UZASADNIENIE 
 
 

 W związku z wyraŜeniem woli członkostwa w Komisji Zdrowia, Pomocy 
Społecznej i Rodziny Rady Miejskiej w Radomiu przez radnego Rady Miejskiej 
w Radomiu – Pana Marka Golkę zaistniała konieczność zmiany uchwały           
o składzie osobowym tej Komisji.  
Zgodnie ze Statutem Miasta Radomia zmiana składu osobowego komisji stałych  
Rady Miejskiej w Radomiu wymaga formy uchwały Rady Miejskiej 
zatwierdzającej ten skład.  
 
 


